令和  年  月  日

茨城県教育委員会教育長 殿
（文化課扱い）

所在地
             申請団体名

代表者職氏名

後援行事実施中止届

令和  年  月  日付け文第    号で承認のあった貴教育委員会後援の行事を

下記のとおり中止しましたので、報告します。

記

１ 対象の行事

２ 中止の理由

２ 行事の場所

３ 行事の実施期日（期間）
 令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

４ 行事の概要

５ その他

受理した承認通知文は返却または破棄する旨をお書きください。またその他の報告事

項がありましたらお書きください。